
ZARZĄDZENIE NR 47/2024 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powierzenia prowadzenia spraw i upoważnienia Zastępcy Burmistrza Miasta Krynica 
Morska - Pani Bożeny Górnicz do wykonywania określonych spraw Gminy Miasta Krynica Morska 

w imieniu Burmistrza Miasta Krynica Morska 

Na podstawie art. 33 ust.4, art. 39 ust. 2, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz.609), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r., Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2024 r., poz. 572), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracowniach samorządowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 530), art. 31 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r., poz. 1465), art. 143 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz.U. z 2023 r., poz. 2383 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Udzielam upoważnienia Zastępcy Burmistrza Miasta Krynica Morska do prowadzenia i załatwiania 
w imieniu Burmistrza Miasta Krynica Morska bieżących spraw Gminy Miasta Krynica Morska należących 
do właściwości Burmistrza Miasta Krynica Morska, w tym w szczególności do: 

1. Załatwiania spraw w moim imieniu w zakresie: 

1) kierowania bieżącą pracą Urzędu Miasta Krynica Morska; 

2) wykonywania czynności zwierzchnika służbowego wobec pracowników Urzędu Miasta Krynica 
Morska, w tym wydawania poleceń służbowych; 

3) wykonywania czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do pracowników Urzędu Miasta Krynica 
Morska, jak również kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Krynica Morska; 

4) podpisywania poleceń wyjazdów służbowych oraz potwierdzania ich wykonania; 

5) potwierdzania zgodności odpisów, kopii, kserokopii z oryginalnymi dokumentami; 

6) zatwierdzania dokumentów finansowych do wypłaty; 

7) podpisywania sprawozdań, w tym budżetowych; 

8) zaciągania zobowiązań finansowych, w tym: zawierania umów, dokonywania zleceń, kierowania 
pracowników na szkolenia, do wysokości 5.000,00 zł. (słownie złotych: pięciu tysięcy); 

2. Wydawania decyzji administracyjnych, z wyłączeniem pozostających w wyłącznej kompetencji 
Burmistrza Miasta Krynica Morska oraz przekazanych pracownikom do realizacji na podstawie odrębnych 
upoważnień. 

§ 2.  

Powierzenie prowadzenia spraw i upoważnień określonych w niniejszym zarządzeniu są ważne do 
odwołania. Wygasają one z chwilą ich cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy z Panią Bożeną Górnicz, 
jako Zastępcą Burmistrza Miasta Kry6nica Morska. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Krynica Morska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17BE5FCB-22DD-47E9-A026-960353673241. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Sylwia Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17BE5FCB-22DD-47E9-A026-960353673241. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 47/2024 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


